АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.09.2018
	№ 1125

	О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации муниципального

образования Юрьев-Польский район

Во исполнение решения коллегии администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 07.06.2018 № 9 «О ходе реализации муниципальной программы МО Юрьев-Польский район «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района Владимирской области на 2017-2026 годы» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.12.2016 № 1502 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района Владимирской области на 2017-2026 годы»;
- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 02.06.2017 № 651 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.12.2016 № 1502»;

- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 27.03.2018 № 306 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.12.2016 № 1502».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                      Е.В. Родионова